СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
первой сессии

от 28.09.2015                                                                                             № 14
О делегировании депутатов в состав
редакционного совета
«Бюллетеня органов местного
самоуправления Баганского сельсовета»

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Баганского сельсовета,
Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Делегировать в состав редакционного совета
- Суздалеву Светлану Анатольевну - депутата Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
-Полянскую Валентину Анатольевну - депутата Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

Председатель
Совета депутатов
Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                 И.В. Абакумова

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                        В.П.Старых